בש"פ 4084/15

כבוד השופט ע' פוגלמן לפני:

מדינת ישראל המבקש:

נ ג ד

1. תופיק דלו המשיבים:
2. פואד אבו מנה

בקשה (אחת עשרה) להארכת מעצר לפי סעיף 62
לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

ז' בתמוז התשע"ה (24.6.2015) תאריך הישיבה:

עו"ד ענת בן זאב; עו"ד מיטב דגן בשם המבקשת:

עו"ד אבי כהן בשם המשיב 1:

עו"ד שמעון וייס בשם המשיב 2:

החלטה

אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) ב-90 ימים או עד למתן פסק הדין בעניינם בבית המשפט
המחוזי בתל אביב-יפו, לפי המוקדם.

רקע עובדתי והליכים קודמים

1. הרקע הצריך לעניין פורט בהחלטת השופט י' דנציגר שניתנה בעניינם של המשיבים בבקשה הקודמת
(העשירית) להארכת מעצרם (בש"פ 1724/15 מדינת ישראל נ' דלו (16.3.2015) (להלן: עניין דלו)).